
         
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 13.03.2015 
FAX: 210-8253760      
Αρ.Αποφ. 741 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26.07.1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25.05.2006), 
όπως ισχύει σήμερα.  
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα.  

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30.10.2003). 

3. Το άρθρο 41 παρ.1 του Ν.4058/2012 (ΦΕΚ τ.Α΄αρ.63/22.03.2012) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 182 παρ.1 του Ν.4261/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄αρ.107/05.05.2014). 

4. Το άρθρο 125 του Ν.4316/2014 (ΦΕΚ τ.Α΄αρ. 270/24.12.2014). 
5. Την απόφαση του θέματος 6 της 40ης /24.05.2012 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 
6. Την απόφαση του θέματος ΕΗΔ 3 της 116ης /29.01.2015 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 
7. Την υπ΄ αριθμ. 408/17.02.2015 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
8. Την απόφαση του θέματος 8 της 118ης /09.03.2015 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

και εγκρίνουμε την κατάταξη των ενδιαφερομένων της υπ΄ αριθμ. 408/17.02.2015 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συνεργασία με δύο (2) Ιατρούς Ψυχιάτρους στην Αχαΐα 
(Θεραπευτική Μονάδα Υποκατάστασης- Σωφρονιστικό Κατάστημα Αγίου Στεφάνου Πατρών) υπό 
καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών για τις παρεχόμενες υπηρεσίες τους, ως 
ακολούθως: 
 

1. ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΛΑΤΩΝ 

 

Επιλαχούσα:  

1. ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

                        
 

    Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. ΟΚΑΝΑ 

 

 

         Γεώργιος Μαριδάκης 
 

      

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Γενικό Διευθυντή 
2. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 
3. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

ΑΔΑ: 639Ξ4690ΩΡ-Ω9Υ


		2015-03-13T15:07:40+0200
	Athens




